
1

Licitações - SAAE de Lençóis Paulista

De: Licitações - SAAE de Lençóis Paulista <licitacoes@saaelp.sp.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 23 de maio de 2016 13:14
Para: 'rpgomes13@hotmail.com'
Assunto: RES: Informação

Prioridade: Alta

Boa tarde 
O valor estimado do Pregão Presencial nº 13/2016 é de R$ 32.847,80. 
 
Atenciosamente, 
 

 

Patrícia de Souza 
Assistente Téc. Administrativo  
Licitações e Compras 
SAAE Lençóis Paulista 
licitacoes@saaelp.sp.gov.br 

  
Tel:  +55 14 3269-7700 
Web: www.saaelp.sp.gov.br 

 
 

De: Tecnologia [mailto:tecnologia@saaelp.sp.gov.br]  
Enviada em: segunda-feira, 23 de maio de 2016 12:26 
Para: Licitações - SAAE de Lençóis Paulista <licitacoes@saaelp.sp.gov.br> 
Assunto: Fwd: Contato Saaelp.sp.gov.br 
 
-------- Mensagem encaminhada --------  
Assunto: Contato Saaelp.sp.gov.br 

Data: 23 May 2016 12:10:09 -0300 
De: Stephanie Silva <rpgomes13@hotmail.com> 

Para: contato@saaelp.sp.gov.br, Contato@srv02-www.lpnet.com.br, Saaelp.sp.gov.br@srv02-
www.lpnet.com.br 

 
Mensagem enviada por: Stephanie Silva  
E-mail: rpgomes13@hotmail.com 
Assunto: Informação 
Mensagem: Boa tarde, Estou tentando entrar em contato via telefone, mas infelizmente sem sucesso. Gostaria de 
saber o valor estimado da licitação n° PP N° 13/2016. Desde já agradeço. Stephanie  


